様式１－１

寄 付 申 込 書

一般社団法人 全麺協平成 30 年度第４回理事会の決定による一般社団法人全

麺協研修センターの運営に資するための募金趣旨に賛同し、下記のとおり寄

付を申し込みます。

                     ２０２０年  月  日

一般社団法人 全麺協

理事長 中谷 信一  殿

寄付申込者

                                    〒

住 所

電話番号

氏 名

１．寄付金の額：１口１０,０００円   ［     ］口 金       円

２ 寄付金の払込期日   ２０２０年   月   日

３ 確認事項

当該寄付により、寄付によって設けられた設備を専属的に利用することその他特別の

利益を受けることはありません。

ただし、本募金により、全麺協個人会員並びに特別個人会員には規定の単位が付与さ

れます。

また、外部関係者には感謝状の贈呈があります

寄付金の振込先

りそな銀行 九段支店 口座番号 普通 1452885

            名義人 一般社団法人全麺協 理事長 中谷信一

  ＊恐れ入りますが、振込み手数料は振込者がご負担願います。